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DZIEŃ 2 

DZIEŃ 6
Cannes 

DZIEŃ 4 
Costa Brava, Barcelona 

 
DZIEŃ 1 

DZIEŃ 3 
Monaco 

 
DZIEŃ 5 
Montserrat, Montmelo 

DZIEN 7 
Turyn – Muzeum Motoryzacji, Valdocco 

Śniadanie w formie lunch pakietu, wykwaterowanie i przejazd do Francji. 
W godzinach popołudniowych przyjazd do Cannes, gdzie wraz z pilotem udamy się na spacer
bulwarem La Croisette ze słynnymi hotelami: Carlton, Martinez czy Majestic. Wspólnie
podejdziemy pod Pałac Filmowy, gdzie co roku w maju odbywa się prestiżowy Festiwal
Filmowy. W czasie wolnym będziemy mogli zrobić sobie zdjęcia na słynnej Alei Gwiazd.
Obiadokolacja i nocleg po stronie Włoskiej. 

Po śniadaniu wyruszymy w stronę Barcelony, by wraz z przewodnikiem lokalnym zwiedzić
stolicę Katalonii. W trakcie spaceru będziemy mieli okazję zobaczyć z zewnątrz Kościół
Sagrada Familia, tj. słynne kazanie w kamieniu, sługi Bożego Antoniego Gaudiego; robiąc
objazd miasta, w którego trakcie zobaczymy najważniejsze budowle Barcelony, wjedziemy na
wzgórze Montjuic, by podziwiać panoramę miasta. Po czasie wolnym na słynnej ulicy Las
Ramblas udamy się na stadion FC Barcelona – Camp Nou, gdzie zwiedzimy muzeum 
stadionu oraz punkt widokowy (Uwaga ! od czerwca 2023 do listopada 2024 trwa remont
stadionu i zwiedzanie jest ograniczone). Powrót na odpoczynek na Costa Brava, obiadokolacja
i nocleg. 

Wyjazd w godzinach wieczornych. I przejazd przez Republikę      
   Czeską, Austrię do Włoch. 

Przyjazd do hotelu na odpoczynek, obiadokolację i nocleg. 

Po śniadaniu przejazd na zwiedzanie jednego z najmniejszych Państw Świata, Księstwa
Monaco. Pierwsze kroki skierujemy do Katedry św. Mikołaja, gdzie pochowana jest Księżna
Grace Kelly. Następnie udamy się wspólnie na plac zamkowy, by zobaczyć przepiękną
panoramę Monaco oraz Pałac Książęcy. Znajdziemy również czas na kupno pamiątek, lody
lub pizzę. Po czasie wolnym wyjedziemy w stronę Hiszpanii, przejeżdżając przez słynną
dzielnicę Monte Carlo, gdzie będziemy mogli zobaczyć m.in. słynny tor wyścigowy Formuły
1 – Grand Prix Monaco. Obiadokolacja i nocleg na Costa Brava. 

                                                                                   Po śniadaniu udamy się do Muzeum Automobilizmu w Turynie. W trakcie 
                                                                                   zwiedzania będziemy mogli zapoznać się z ogromną kolekcją 200 modeli aut 
                                                                                   pochodzących z różnych stron świata. Centrum muzeum stanowią historyczne 
                                                                                   samochody i pojazdy, które brały udział w ważnych wydarzeniach sportowych i 
                                                                                   społecznych, stając się częścią zbiorowej pamięci ludzkości. W bogatej kolekcji 

będziemy mogli zobaczyć takie pojazdy jak cadillac, lamborghini – zarówno starsze, 
jak i nowsze modele. W muzeum jest również akcent polski, a mianowicie polski samochód Syrena 105. Po zwiedzaniu 
Muzeum pojedziemy do centrum Turynu, gdzie zwiedzimy Katedrę w Turynie z grobem bł. Frassatiego – patrona młodzieży
włoskiej. Dalszy przejazd do Valdocco, gdzie zapoznamy się z działalnością i życiem św. Jana Bosko oraz poznamy sylwetkę św.
Dominika Savio. Po czasie wolnym w Sanktuarium Matki Bożej Wspomożycielki udamy się na obiadokolacje i nocleg. 

Po śniadaniu udamy się na piękną wycieczkę, w której trakcie m.in. wyjedziemy na 
słynne pasmo górskie Montserrat, gdzie oprócz zapierających dech w piersiach 
widoków, w pięknym klasztorze ukryta jest figura patronki Katalonii, tj. Matka Boża z
Montserrat. Po czasie wolnym nastąpi dalszy przejazd do miejscowości Montmelo, gdzie 
będziemy mogli zobaczyć założony w 1991 roku tor wyścigowy Montemelo-Circut de 
Catalunya. Obiekt ten jest miejscem Mistrzostw Świata Formuły 1 Grand Prix Hiszpanii 
i Motocyklowych Mistrzostw Świata Grand Prix Katalonii. Powrót do hotelu i dalszy
odpoczynek na wybrzeżu Costa Brava. Obiadokolacja i nocleg. 



 
DZIEŃ 8 
Becchi, Mondonio 

 
ŚWIADCZENIA: 
- przejazd autokarem turystycznym z WC, DVD,
barkiem i klimatyzacją. 
- 6 noclegów w hotelach **/***, w tym 3 noclegi 
na Costa Brava 
- 6 obiadokolacji i 5 śniadań 
- 1 lunch pakiet 
- obowiązkowej składki na TFG i TP 
- opieka pilota wycieczek zagranicznych 
- ubezpieczenie NNW, KL, CP 

Po śniadaniu przejazd do miejscowości Becchi i nawiedzenie Colle don Bosco, gdzie 
                                                                                  zobaczymy przepiękną Bazylikę don Bosco oraz muzeum poświęcone pierwszym                           
l                                                                                latom życia św. Jana Bosco. Dalszy przejazd do Mondonio – miasteczko, w którym 

przebywał i zmarł św. Dominik Savio, gdzie zobaczymy mały dom świętego, kaplicę 
  św. Sebastiana, gdzie w 1857 roku pochowano przyszłego świętego Dominika Savio. 

                                                                                 Po czasie wolnym udamy się w dalszą drogę powrotną do kraju. 

DZIEŃ 9 
Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach porannych. Zakończenie wycieczki 

Cena: 1200 zł + 300 € – kalkulacja dla grupy min. 55 osób* 
1300 zł + 310 € - kalkulacja dla grupy 50 osobowej 
1400 zł + 320 € - kalkulacja dla grupy 45 osobowej 

UWAGI - Cena nie zawiera: - biletów wstępu do 
zwiedzanych obiektów, parkingów przewodników 
lokalnych i innych kwot związanych z realizacją programu 
( dodatkowo płatne 120 Euro – zbierane w autokarze) 
- dopłaty do pokoju jednoosobowego 
- ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 
*cena kalkulowana w lutym 2024– w przypadku wzrostu 
cen paliwa lub hoteli cena ulegnie rekalkulacji

 
Zespół Szkół Zawodowych Towarzystwa Salezjańskiego

Zapisy poprzez formularz znajdujący się na stronie
internetowej oraz wysłany na Librusie.

 Zaliczka przy zapisie 500 zł i 50 euro 

Kontakt z opiekunem grupy: 663 030 396 

Wycieczka organizowana jest przy współudziale biura
Pielgrzymkowego Santo Camino


